ruerunt; Quasi ḡ infirme petra dedit; quando adhuc mortalis dñs miraculū dñs dulcedine discipulis ostendit. sed iusta petra oletū fudit. q̄ post resurrectionē suā factus iam in passiblē p̄ afflictionē sc̄i sp̄s do nū sc̄e mōtions emanauit; De hoc oleo p̄ propham dicitur. Compturescet iugū a facie olei; Subiugo q̄ppe tenebatur dominice dominationē; si uncti sum⁹ oleo sp̄s sc̄i; Et q̄a nos libertatis grā uixit; dominationē dominice iugū cōputrūt; paulo attestate q̄ ait; Vbi sp̄s dñi? ubi uertas; Sciendū uero ē qđ hū qui p̄ us sc̄m sp̄m habuerūt ut & ipsi in noscenter uiuerent. & i predicatione quib⁹ dam p̄dēsēnt; Icc̄o hē post resurrectionē dñi patentē acceperunt; ut p̄dēsē non paucis sed pluribus possent; Vnde & in hac ipsa dacione sp̄s dī; Quox remiseritis peccata; remittantur eis; Et quox retinueritis; retenta sunt; Libet in ueri quod illi discipuli ad tantā opa humilitatis; ad q̄ntū cultū gl̄iē sc̄ p̄dicti; Ecce non solū de semet ipsis securi sunt; sē etiā alienē obligacionis & potestate relaxationis accipiunt; p̄ncipatū sup̄ni iudicii sortiuntur; ut ince dī quibusdam peccata retineant; q̄busdam relaxent; Sic eos a dō decebat erigi q̄ tantū p̄deo consenserant humiliari; Ecce q̄ districtū dī iudicii metuit; animarū iudices fuit; Et alios dampnāt uel libant; quise metipos dampnari metuebant; Hoc p̄fecto nē in ecclia ep̄i locum tenent; soluendi ac ligandi aic

reguntur sororūt; Grandis honor; s; graue pondus ē istius honoris; Uru quippe ē ut qui nescio tenere moderamina uite sue uolēr uite fiat alienē; Et ple rūq; contingit; ut hunc iudicii locus reneat; qui adlocū uita minime concordat; hoc sepe agitur; ut uel dampnet in meritos; uel alios ipse ligatus soluat; Tu autē.

Rāngls dōmī locutus est. **I.c.iii.**

Sepe in soluendis ac ligandis subditis suę voluntatis mot⁹; non autē causay merita sequuntur; Vnde sit ut ipsa ligandi & soluendi p̄uet se potestate; qui hanc p̄suī uoluptatibus & n̄ p̄ subiectoꝝ moribus exerceat; Sepe sit ut erga quē libet p̄imū odio uel grā moueatūr pastor; uideare autē digne de subditis ne queunt; qui i subiectoꝝ causis sua uel odia uel grā fecintur; Vnde recte p̄ propham dī; Moriſicabant animas que n̄ moriunt; & uiuificabant animas que n̄ uiuunt; Non morientē quippe mortificat; qui iustū dapiat; & non uicturi uiuificare n̄nit qui rem a supplicio absoluere conatur; Quāse ḡ pensande st̄; & cum ligandi atq; soluendi potestas exerceenda ē; Videnū que sit culpa aut que sit penitencia secuta post culpam; ut q̄s om̄is dīs p̄ compunctionis grām uisitat; illos pastoris sententia absoluat; Tunc enī uera ē; absolucionis p̄sidentis; cum uictimi arbitriū